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Innkalling til nominasjonsmgte

Det kalles med dette inn til nominasjonsmgte for Innlandet Hayres stortingsvalglister 2025 - 2029.
Nominasjonsmgtet bestar av delegater fra vare to valgdistrikt, Hedmark og Oppland. Det skal velges
kandidater til to stortingsvalglister, én for hvert valgdistrikt. Stemmerett har valgte delegater fra
kommuneforeningene som tilhgrer de respektive valgdistriktene.

Kun delegater som er valgt av kommuneforeningene og meldt inn til Innlandet Hayre innenfor angitt
frist, kan delta pa matet med uttale- og stemmerett. Delegatene ma ha vaert medlem av Hgyre i
minst 4 uker fgr matet og ha betalt kontingent far matet begynner for &8 ha stemmerett. Delegatene
ma vaere stemmeberettiget etter Valgloven i kommunen til det valget det nomineres til.

Merk:

< Ved forfall ma foreningsleder innkalle vara og deretter gi fylkessekretaer beskjed om hvem
som stiller og for hvem.

< Nominasjonskomiteen og innstilte kandidater som ikke er delegater inviteres til 8 delta pa

matet, pamelding innen 10. november til: margun@hoyre.no

Dato: Lgrdag16. november 2024
Tid: Kl. 10.00 - 13.00
Sted: Scandic Lillehammer Hotel

SAKSLISTE

1. Apning av nominasjonsmetet

2. Godkjenning av innkalling, dagsorden og forretningsorden
3. Valgav mgteleder og referent

4. Godkjenning av fullmaktskomitéens innstilling

5. Stortingsvalglisten for Hedmark valgdistrikt

a. Nominasjon av 13 kandidater

b. Fullmakt til fylkesstyret til & supplere listen ved evt. frafall

c. Valgav tillitsvalgte for listen — to styremedlemmer med stemmerett i valgkretsen
6. Stortingsvalglisten for Oppland valgdistrikt

a. Nominasjon av 12 kandidater

b. Fullmakt til fylkesstyret til & supplere listen ved evt. frafall

c. Valgav tillitsvalgte for listen —to styremedlemmer med stemmerett i valgkretsen
7. Nominasjonsmatets godkjenning av at fylkesstyret gis fullmakt til & supplere listene

ved ev. frafall.

Moelv, 18. oktober 2024

Med vennlig hilsen
Innlandet Hayre

Marianne Gunnerud
Fylkesskreteer
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Nominasjonskomitéens innstilling - Hedmark

Innlandet Hayres Stortingsvalgliste 2025 - 2029 for Hedmark valgdistrikt

Nr. |Navn Kommune Alder
1| Anna Molberg Hamar 34
2 | Yngve Seetre Elverum 50
3 | Kristian Hovde Ringsaker 43
4 | Tonje Jakobsen Lillemo Asnes 48
5| Tirill Langleite Alvdal 63
6 | Victor Edstrgm Engerdal 18
7 | Jane Meyer Hamar 45
8 | Kai Ove Berg Ringsaker 52
9 | Joakim Ekseth Elverum 49

10| Oda P. Hagen Tynset 28
11| Thomas Berg Olsen Hamar 52
12 | Stian Torgersen Stange 28
13 | Heidi Pabsdorff Ringsaker 46

Innlandet Hayres nominasjonskomite for Hedmark valgdistrikt

Gjertrud Nordal
Leder

E-post: gjertrud.nordal@baerum.kommune.no
Mobil: 466 26 974

Nominasjonskomitéen for Hedmark Kommune Verv

Arne Johan Sigstad Elverum Senior Hayre
Dag Schartum-Hansen Hamar Medlem
Gjertrud Nordal Stange Leder
Gunnar A. Gundersen Asnes Medlem
Ingrid Lium Elverum Medlem

Jan Erik Krey Elverum Medlem
Joanna Rangmae I-Warpe Kongsvinger Medlem

Lars Erlend Lund Ringsaker Medlem

Leif Tore Rytterbakken Tynset Medlem




Nominasjonskomitéens innstilling - Oppland
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Innlandet Hayres Stortingsvalgliste 2025 - 2029 for Oppland valgdistrikt
Nr. |Navn Kommune Alder
1| Kari-Anne Jgnnes Gran 52
2 | Hans Olav Sundfar Lillehammer 53
3 | Lars Elsrud Sgr-Aurdal 57
4 | Inger Lise Sveum-Aasbekken Sgndre Land 50
5 | Lukas Kampesveen Gausdal 19
6 | Erlend Gjglme Gjavik 41
7 | Ase Harjo @vstegard dyer 35
8 | Vegard Riseng Nord-Aurdal 50
9 | Ine Wigernees @ystre Slidre 55
10 | @yvind Serhusbakken Vestre Toten 44
11 | Anne Bjertnees Gjavik 52
12 | Hanne Alstrup Velure Lesja 61
Innlandet Hayres nominasjonskomite for Oppland valgdistrikt
Rune Selj
Leder
E-post: rune.selj@gmail.com
Mobil: 99577 875
Nominasjonskomitéen for Oppland Kommune Verv
Audun Holsbrekken Lesja Medlem
Bente Oxhovd @ystre Slidre Medlem
Janne-Karin Ytterstad Vestre Toten Medlem
Kirsten Bakke Gjavik Senior Hayre
Ola Holmestad Nord-Fron Medlem
Per Arne Slapg Lillehammer Medlem
Rune Selj Sgndre Land Leder
Tone Kolaas Lillehammer Medlem (ikke mgatt)
Tom Erik Wiklund Gjavik Medlem
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Voteringsreglement

1. Huvis det foreligger forslag pa mer enn en kandidat, skal skriftlig votering foretas.

2. Skriftlig votering kan forlanges av en delegat ogsa der hvor det kun er en kandidat.

3. Ingen kandidat er valgt fgr absolutt flertall (50% av stemmene) er oppnadd.

4. Blanke stemmer skal ved opptelling ikke regnes som en del av totalen hvorfra man regner
absolutt flertall. Det vil si at en kandidat for & ha absolutt flertall skal ha halvparten eller mer av
de gyldige stemmer avgitt for kandidaten(e).

5. Dersom det er mer enn to kandidater og ingen oppnar absolutt flertall i farste valgomgang
foretas ny votering hvor den som fikk faerrest stemmer i foregdende votering faller ut. Slik
fortsetter man til en kandidat har oppnadd absolutt flertall.

6. Ved stemmelikhet mellom to kandidater der hvor kun to kandidater gjenstéar, foretas ny votering.
Hvis det fortsatt er stemmelikhet foretas loddtrekning.

7. Stemmesedler regnes som ugyldige og skal forkastes hvis:

a. Annen enn den foreskrevne stemmeseddel benyttes
b. Det er skrevet et annet navn enn de navn som er i forslag
c. Deter skrevet mer enn ett navn pa stemmeseddelen

Taletid

a) Normalt skalintetinnlegg overskride 3 minutter, men i spesielle tilfelle kan dirigenten innvilge
utvidet taletid.

b) Forden enkelte kandidat pa plass 1 til og med 5 begrenses antall innlegg til 3. Kandidater fra
plass 6 og utover begrenses til 2 innlegg.

c) Etter atet kandidatvalg er tatt opp til votering er det ved eventuelt omvalg ikke adgang til flere
innlegg.

d) Dirigenten kan innfgre kortere taletid dersom hensynet til mgtets avvikling tilsier det.

Beregning av delegater

Merk fglgende:

Utregningen er gjort pa bakgrunn av antall stemmer Hayre hadde i kommunene ved forrige
Stortingsvalg og star forklart i reglement og retningslinjer for nominasjonsprosesser pa
fylkesniva.

Det er ingen selvskrevne delegater til Nominasjonsmgtet.

For & kunne veere delegat til nominasjonsmgtet pa fylkesniva, ma man:

= ved valget det nomineres til veere stemmeberettiget i kommunen etter Valgloven.

= haveert medlem i Hagyre i minst 4 uker fgr mgtet og ha betalt kontingent for mgtet begynner.



Delegatberegning for Hedmark
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K. nr. Kommunenavn Ant. stemmeri 2021 Sum antall delegater
3428 Alvdal 124 1
3416 Eidskog 359 2
3420 Elverum 1429 7
3425 Engerdal 71 1
3417 Grue 235 2
3403 Hamar 2774 11
3401 Kongsvinger 1272 6
3412 Laten 309 2
3414 Nord-Odal 196 2
3424 Rendalen 56 1
3411 Ringsaker 2245 9
3413 Stange 1145 5
3423 Stor-Elvdal 97 1
3415 Sgr-Odal 507 3
3421 Trysil 410 3
3427 Tynset 212 2
3419 Valer 117 1
3422 Amot 221 2
3418 Asnes 295 2
Hedmark valgdistrikt 12074 63

Navn pa valgte delegater fra Hedmark:

1 Alvdal 1
1 Eidskog 2
2 Eidskog 3
1 Elverum 4
2 Elverum 5
3 Elverum 6
4  Elverum 7
5 Elverum 8
6 Elverum 9
7 Elverum 10
1 Engerdal 11
1 Grue 12
2 Grue 13
1 Hamar 14
2 Hamar 15
3 Hamar 16
4 Hamar 17
5 Hamar 18

NN
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Yngve Seetre
Joakim Ekseth
Ingrid Lium

Steinar Jensen
Thor Anders Sognli
Sglvi Amunsen Aas
Jan Eirik Krey

Svein Ekeland

Niels-F. Rolsdorph
Sigbjgrn Gustad

Thomas Berg Olsen
Tove Flobergseter
Jane Meyer

Anna Molberg

Dag Schartum-Hansen
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Hamar
Hamar
Hamar
Hamar
Hamar
Hamar

Kongsvinger
Kongsvinger
Kongsvinger
Kongsvinger
Kongsvinger
Kongsvinger

Laten
Laten

Nord-Odal
Nord-Odal

Rendalen

Ringsaker
Ringsaker
Ringsaker
Ringsaker
Ringsaker
Ringsaker
Ringsaker
Ringsaker
Ringsaker

Stange
Stange
Stange
Stange
Stange

Stor-Elvdal
Sar-Odal
Sar-Odal
Sar-Odal
Trysil
Trysil
Trysil

Tynset
Tynset

Valer

19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30

31
32

33
34

35

36
37
38
39
40
41
42
43
44

45
46
47
48
49

50
51
52
53
54
55
56

57
58

59

Pal Morken

Jo Helgestad
Sissel Haugslien
Fredrik Tonning
Maren Helberg
Morten Finborud

Rolv Werner Erichsen
Oskal Aanmoen

Bodil Koht Krogh

Eli Wathne

@yvind Rangmael Warpe
Jannicke Mykkestue

Kjell Erik Nordahl
Marte Guldbrandsen

Simen Ellingsen
Erik Ruud

Jorn Heiberg

Kjetil Dahlen

Karl Morten Ramberg
Sigurd Wien

Herman Pabsdorff Hov
Kristian Hovde

Heidi Pabsdorff Hov
Kai Ove Berg

Ingeborg Wien

Roar Wien

Trond Enemo
Stian Torgersen
Ken Ove Ferbu
Kirsti Berge

Per Olav Hansen

Magnar Hesjadalen
Bernt Bratlie

Liv Yanet Veflen

Dina Veflen

@yvind Baek

Jorunn Graff Bjgrnersen

Anders Nyhuus

Leif Tore Rytterbakken
NN

NN
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1 Amot
Amot
1 Asnes
Asnes

60
61

62
63

Inge Prestegaard

Marianne Haglund

Tonje J. Lillemo

Erlend Andre Dahl Hansen

Delegatberegning for Oppland
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K. nr. Kommunenavn Ant. stemmeri 2021 Sum antall delegater
3431 Dovre 108 1
3441 Gausdal 219 2
3407 Gjavik 2687 10
3446 Gran 1358 6
3432 Lesja 60 1
3405 Lillehammer 2700 10
3451 Nord-Aurdal 533 3
3436 Nord-Fron 290 2
3448 Nordre Land 346 2
3439 Ringebu 175 2
3437 Sel 246 2
3447 Sgndre Land 336 2
3449 Sgr-Aurdal 167 2
3438 Sar-Fron 97 1
3452 Vestre Slidre 134 1
3443 Vestre Toten 980 5
3442 Jstre Toten 986 5
3440 Qyer 260 2
3453 @ystre Slidre 241 2
Oppland valgdistrikt 11923 61

Navn pa valgte delegater fra Oppland:

1 Dovre

1 Gausdal
2 Gausdal

1  Gjevik
2  Gjavik
3 Gjovik
4  Gjavik
5 Gjovik
6 Gjovik
7  Gjavik
8 Gjovik
9 Gjoevik
10 Gjavik

65

66
67

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

Fred Arne Hessen

Lukas Kampesveen
Sglvi Grimstad Teng

Kirsten Bakke
Anne Bjertnees

Tom Erik Wiklund

Even Kyseth

Barbro Smehaugen

Harald Bakke
Per Olav Bergli
Erlend Gjglme
Sturla Korshavn
Aksel Lundsholt
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Gran
Gran
Gran
Gran
Gran
Gran

Lesja

Lillehammer
Lillehammer
Lillehammer
Lillehammer
Lillehammer
Lillehammer
Lillehammer
Lillehammer
Lillehammer
Lillehammer

Nord-Aurdal
Nord-Aurdal
Nord-Aurdal

Nord-Fron
Nord-Fron

Nordre Land
Nordre Land

Ringebu
Ringebu

Sel
Sel

Sendre Land
Sendre Land

Sor-Aurdal
Soer-Aurdal
Sar-Fron

Vestre Slidre

Vestre Toten
Vestre Toten
Vestre Toten
Vestre Toten
Vestre Toten

@stre Toten

78
79
80
81
82
83

84

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

95
96
97

98
99

100
101

102
103

104
105

106
107

108
109
110

111

112
113
114
115
116

117

Kari-Anne Jgnnes
Vidar Woldengen
Kristen Kjoberg

Gunn Seigerud

Ellen Stigen Gisleberg
Hans Wassvik Heier

Hanne Alstrup Velure

Mats Ellingsen
Hans Olav Sundfgr
Per Arne Slapg

Liv Gun Gratzer
Anette Rgsjordet
Helge Jensen
Sigvart Bjgntegard
Halvor Mgllerlgkken
Freddy Jensen
Bjorgulv Noraberg

Vegard Riseng
Ingvill Fjellstad Bg

Helene Gurihus

Ola Holmestad

Karl Thomas Normann Tvete

NN
NN

Bjorn Enge
Nils Johan Todal

NN
NN

NN
NN

Olav Kristian Huseby
Lars Elsrud
Lars Moen

NN

@ivind Sgrhusbakken
Elin Synngve Solberg
Leif Petter Hansen
Raymond Skjglas

Kai Frode Grythe

Arne Enger

Phs



@stre Toten
@stre Toten
@stre Toten
@stre Toten
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Qyer
2  Qyer

1  @ystre Slidre
2  @ystre Slidre

118
119
120
121

122
123

124
125

Tine Tjerng

Tone Solberg
Janne-Karin Ytterstad
Christian Solberg

Odd Halland
Hege Juliussen

NN
NN

Med forbehold om endringer i delegatnavn.

g

Ved forfall ma foreningsleder innkalle vara og deretter gi fylkessekretaer beskjed om hvem som

stiller og for hvem.
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